P.P.

hancit<sup>em</sup> qd' tñ erit absurdus dicere. sequenda optime rego qm' n' hanitas coris nobis  
mo' hanc dñm indumente hanc<sup>is</sup> singulis Christi dñe jō pietatis de illa et rehanc  
superior nullo modo nra signat deq; qd' n' in inferioribus qd' illa n' recipi possit  
oppones 2° iē salte abstracte nrae ultimata abstracta  
ab ea supposito nro qd' n' pot' vere et fratre graci de illis inferiori nec concer-  
ti probabile graci<sup>is</sup> l' spciū anni pte qd' abstracta diuidit in ultimata et n' ul-  
matu abstracta ultimata dicit illud qd' vi dñs n' resoluere et abstracta asuppo-  
nere et nra inferioribus degnus graci vere ut albedinis. abstracta n' ultimata  
dicte illud qd' in aliud abstracta resoluere coquit abstracta asupposito et nro  
n' tr' f' scindit asus inferioribus degn' graci pot' un ubiq; dñs mem-  
bra reportat in abstracta nraam qd' n' ultimata regunt qd' graci l' spciū de  
nra inferioribus fratre ut n' pte et n' ultimata queant qd' graci l' spciū ut de  
nra inferioribus ut et fratre pte ut ut pte in his predicationibus hec altera  
et altero altero coloris oia nro abstracta subiaciunt qd' ultimata et n' nulla  
graci l' spciū nraam scindit queant ad eoz qd' abstracta asupposito et nra  
inferioribus ut de illis ut graci n' affinitate ut pte in his hec hanitas et han-  
tas hanitas et altera. Dico cum abstracta dñs n' nulla et in abstracta sub-  
iaciunt et affinitate regunt qd' nulla dñs nrao obq; hec graci altero coloris  
ut pte ut qd' hec hanitas et altera aliqui aq' nrae qd' nrae asupposito  
diciunt ut oia nrao qd' subiaciunt ob ei supposito et nra inferioribus ut de illis jō  
p'nt aq' adeo dicunt altera ut nrao pte n' qd' graci pte recipiat  
colorum ita graci abstracta et nro nro et nra inferioribus ut de illis pte  
affinitate aq' adeo dicunt altero coloris et nrao nrao qd' nrae et nra  
abstracta graci et spciū tam affinitate qd' subiaciunt ab qd' qd' coniunctione tribuunt  
convenit sol abstracta ut hec et nra nrae supposita et nrao qd' abstracta n'  
ut oia nrao f' scindit asus inferioribus ut ut illi ut illi hec determinant  
mai' sicut. n' sit in altera cuius abstracta in eoz differt ab abstracta et  
qd' altera abstracta asupposito at aut' n' ita ut et in colore cuius p'nt nro  
ut co' dñs ministris aq' nrao colorati qd' color f' scindat asub abstracta n'  
qd' quidam at post suam abstractam manet aperte ad cendit et p'nt de  
hoc ut ego ut colorati de albo et nro si altera post abstracta f' scindat  
ad cendit et p'nt de hanitatis et exaltat et color de albedo et nigritate  
atq' abstracta et subiaciunt p'nt qd' graci l' spciū nrao exteriori